
18 декабря
2019 год

среда
№50 (826)

В этом номере более 855 объявлений + программа ТВ (14 каналов)



 18 декабря 2019 года2

нос. сад, 25 соток в собств.). Т. 
8-922-116-66-11;
коттедж в центре города (но-
вый, 140 кв.м). Т. 8-922-605-
25-39, 8-922-144-89-11;
коттедж (2 этажа, 238 кв.м+ 
цокольный этаж 100 кв.м, бла-
гоустр., газ. отопл., алюмин. 
радиаторы, пл. окна, сауна, 
бассейн, гараж, теплицы, сад, 
21 сотка). Ц. 5млн. р. Торг. Об-
мен на квартиру, дом, легко-
вой а/м с вашей доплатой. Т. 
8-922-297-46-85;
1/2 часть коттеджа в д. М. 
Таушкан (90 кв.м, благоустр., 
душ. кабина, баня, придомо-
вые постройки, огород). Ц. до-
говорная. Т. 8-952-139-79-92;
1/2 часть коттеджа в с. Но-
вопышминское (74 кв.м, вода, 
канализ., новые коммуник., 
натяжн. потолки, встроен. ме-
бель, гараж с воротами- ав-
томат, баня с комн. отдыха, 6 
соток). Ц. 3млн. 500 т.р. Обмен 
на квартиру в с. Новопыш-
минское с вашей доплатой. Т. 
8-904-168-43-12;
1/2 часть коттеджа в р-не 
СМЗ (66.3 кв.м, центр. отопл., 
баня, 4 сотки). Ц. 1млн. 650 
т.р. Без обмена. Т. 8-902-583-
14-87;
1/2 часть коттеджа (66.3 кв.м, 
центр. отопл., баня, 5 соток в 
собств.). Ц. 1млн. 650 т.р. Т. 
8-902-583-14-87;
дом в п. Алтынай (жилой, ко-
лодец, баня, конюшня, хоз. 
постройки, огород). Докум. го-
товы. Ц. 450 т.р. Возм. под МК, 
обл. сертификат. Т. 8-902-874-
07-55;
дом в п. Алтынай. Ц. 400 т.р. 
Торг. Т. 8-912-617-71-06 Ольга;
дом в д. Б. Таушкан, ул. Ок-
тябрьская, 16 (газ. баллон, ко-
лодец, летн. кухня, баня, хоз. 
постройки, 17 соток). Т. 8-909-
021-04-45;
дом по пер. Базарный, 10, 
черта города (50 кв.м, 8 соток). 
Т. 8-901-220-71-16;
дом по пер. Белинского, черта 
города (центр. вода, газ, заме-
нены все коммуник., пл. окна, 
туалет в доме, душ. кабина, 
на кухне тепл. пол, новая кры-
ша, сайдинг, гараж, мебель 
частично, 1 собственник). Ц. 
2млн. 800 т.р. Торг. Возм. под 
МК, ипотеку. Т. 8-904-384-65-
21;
дом в г. Богданович, Микро-
район (75 кв.м, 3 комн., кух-
ня, больш. прихожая, газ, ба-
ня, навес под а/м, конюшня, 
забор- профнастил по всей 
территории, 18 соток). Обмен. 
Варианты. Т. 8-908-900-03-93;
дом в г. Богданович, ул. О. 
Кошевого (недостроен., фун-
дамент, возм. больш. гараж, 
хоз. постройки, 13 соток, газ 
рядом). Ц. 800 т.р. Обмен. Т. 
8-908-638-19-81;
дом в г. Богданович, СЧГ, в 
500м от комбикормового з-да 
(сент. 2019, новый, 10х10м, 
без отделки, мансардный 
этаж, единый фундамент с 

гаражом и баней, гараж и ба-
ня 6х10м). Ц. 2млн. 100 т.р. 
Обмен на 1-комн. квартиру с 
доплатой. Варианты. Т. 8-953-
608-76-68;
дом по ул. Больничная (жи-
лой, пеноблок, вода, газ, ба-
ня). Т. 8-952-736-36-50;
дом в д. Брусяна, ул. Набе-
режная, 1 (жилой, 28.3 кв.м, 
туалет на улице, печн. отопл., 
свет, баня, конюшня, хоз. по-
стройки, загон для скотины, 
22 сотки в собств.). Ц. 800 т.р. 
Обмен на 1-комн. квартиру 
в городе. Т. 8-906-813-70-38, 
8-950-206-08-30, megapolis-sl.
ru;
дом по ул. Буденного (брус, 
обшит сайдингом, фундамент 
на сваях, 37.2 кв.м, 2 комн. и 
кухня зонирована, скважина, 
выгреб. яма, эл/отопл., 9 соток 
в собств., газ рядом). Ц. 1млн. 
100 т.р. Т. 8-929-212-12-91, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом в Валовой-1 (67 кв.м, во-
да, газ, хоз. постройки, 24 сот-
ки). Ц. 1млн. 650 т.р. Возм. под 
МК, ипотеку. Обмен на кварти-
ру в с. Курьи с доплатой. Вари-
анты. Т. 8-992-027-89-23;
дом в д. Глядены, ул. Ленина, 
2 (колодец, овощ. ямка, баня, 
хоз. постройки, 20 соток, газ 
рядом). Т. 8-912-263-39-60, 62-
4-18;
дом по ул. Горняков (деревян., 
обложен кирпичом, 100 кв.м, 2 
этаж зонирован, благоустр., 3 
комн., кухня, пл. окна, кафель, 
ламинат, 7 соток в собств.). Ц. 
3млн. 770 т.р. Т. 8-929-212-12-
91, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 
9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
дом по ул. Декабристов (105 
кв.м, благоустр.). Ц. 2млн. 350 
т.р. Торг. Т. 8-982-623-11-85;
дом по ул. Димитрова (жилой, 
2 этажа, 51 кв.м+ фундамент к 
дому, свет, вода, канализ., эл/
отопл., 9 соток, газ рядом). Т. 
8-904-168-43-07;
дом по ул. Димитрова (жилой, 
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
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Свердлова, 28 (1/2, 54.7 
кв.м, комн. смеж.- изолир., с/у 
совм., заменены коммуник., 
пл. окна частично). Ц. 850 
т.р. Т. 8-929-212-12-91, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
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Стены дома кирпичные, 2/5, 44/38 кв.м, кухня 6 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у разд., новая с/т и радиаторы отопл., 
счетчик на холодн. воду, 2-тарифн. счетчик на свет, в любое 
время есть гор. вода благодоря газ. колонке, пл. окна, бал-
кон застеклен и внутри обшит вагонкой, хорошие входные и 
межком. двери, адекватные соседи. 

В шаговой доступности магазины, аптеки, гимназия №1, 
стадион, новый парк по пр. Строителей, Ледовый дворец. 

Продам 2-комнатную квартиру 
по ул. Белинского, 51 (2 этаж)

Т. 8-904-985-39-82реклама

Цена 1 500 000 рублей. Торг.

3-комн. квартиру в с. Курьи 
(1эт., 57 кв.м, пл. окна, сейф-
дверь, интернет, угловая). 
Ц. 1млн. 200 т.р. Обмен на 
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
р-не или городе с вашей до-
платой. Т. 8-996-184-33-19;
3-комн. квартиру по ул. Лес-
ная, 5А (2/3, 50.7 кв.м, комн. 
смеж.- изолир., пл. окна, бал-
кон). Ц. 950 т.р. Т. 8-929-212-
12-91, 8-963-035-25-35, 4-24-
24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (2эт., 59 кв.м). Т. 
8-904-388-00-53;
3-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская (3эт., 68.5 кв.м). Т. 
8-901-434-91-45;
3-комн. квартиру по ул. По-
беды, 23 (5эт., 94 кв.м, евро-
ремонт). Ц. 3млн. 700 т.р. Торг. 
Обмен. Варианты. Т. 8-922-
108-04-32;
3-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 2 (5/5, 56 кв.м, комн. 
изолир., гор. вода, пл. окна, 
лоджия застекл.). Ц. 1млн. 780 
т.р. Торг. Т. 8-929-212-12-91, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4/3 (ул/пл). Т. 8-922-
191-90-61;
3-комн. квартиру в СМЗ, ул. 
Лесная (64 кв.м). Ц. 1млн. 500 
т.р. Торг. Т. 8-905-807-28-15;
3-комн. квартиру в СМЗ. Об-
мен на 2-комн. квартиру. Вари-
анты. Т. 8-922-195-01-93;
3-комн. квартиру по пр. Стро-
ителей, 3А (3/5, 60.5 кв.м). 
Обмен на 1-комн. квартиру с 
доплатой. Т. 8-912-647-10-58;
3-комн. квартиру на Фа-
брике-2, ул. Новая, 2А (3эт., 
54.9 кв.м, бойлер, пл. окна). 
Ц. 1млн. 100 т.р. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
3-комн. квартиру на Фабри-
ке-2 (60 кв.м, ул/пл). Ц. 1млн. 
250 т.р. СРОЧНО! Т. 8-952-743-
92-00;
3-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1эт., 62.5 кв.м, лод-
жия застекл.). Ц. 900 т.р. Торг. 
Т. 8-982-759-47-93, 8-982-605-
25-04, ватсап 8-908-634-84-16;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 6. Т. 8-919-377-42-83, 
8-912-050-98-58;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 12А (5эт., 63 кв.м, ул/
пл, гор. вода, сейф-дверь, 
лоджия застекл.). Ц. 1млн. 900 
т.р. Торг. Т. 8-908-908-47-69;
3-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 21Б (3эт., 61.2 кв.м, 
ремонт). Ц. 2млн. 300 т.р. Об-
мен на квартиру (меньшей 
площади) с доплатой. Т. 8-950-
206-08-30, 8-906-813-70-38, 
megapolis-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 15 (1эт., 62 кв.м, 
лоджия). Ц. 1млн. 950 т.р. Т. 
4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-004-
20-03, dosksl.ru;
3-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР (1эт., утепл пол, лоджия 
6м). Т. 8-908-903-57-48;
3-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР (кирпичн., 4/5, 62 
кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
газ. колонка, лоджия застекл.). 
Т. 8-912-274-56-53;
3-комн. квартиру в р-не гим-
назии №1 (средн. эт., 51 кв.м, 
пл. окна, балкон). Т. 8-906-813-
99-67;
3-комн. квартиру (1/5). Т. 
8-909-015-93-90;
3-комн. квартиру (переплан. 
из 4-комн., 2эт., кухня- столо-
вая 12 кв.м, пл. окна, балкон 
застекл.). Т. 8-950-204-20-12;
2- и 1-комн. квартиры в г. Се-
вероуральск (центр. отопл., 
гор. вода, мебель, ремонт) с 
устройством на работу. Обмен 
на жилье в др. городе. Вариан-
ты. Т. 8-908-630-40-22, 8-904-
630-52-19;
2-комн. квартиру по ул. Ар-
тиллеристов, 39 (3/5, ремонт). 
Ц. 1млн. 180 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;

2-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 18 (4/5, 47 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., гор. 
вода, 2 балкона). Ц. 1млн. 470 
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
покраску, кап. ремонт). Докум. 
готовы. СРОЧНО! Т. 8-961-776-
73-43;
квартиру по ул. Гоголя, 56 
(5/5, 34 кв.м, пл. окна, кух. 
гарнитур и техника, стир. ма-
шина, косм. ремонт). Т. 8-908-
923-78-07;
3/4 доли в 2-комн. квартире 
по пр. Школьный, 3/2 (комн. 
изолир., отдельный счетчик за 
свет, пл. окно в комн., пл. бал-
кон). Т. 8-950-193-97-61;

две комнаты в общежитии в г. 
Богданович, СЧГ (2эт., смеж., 
гор. вода, новые батареи, пл. 
окна, сейф-дверь с зеркалом, 
солнечная сторона). Ц. 650 
т.р. Возм. под МК+ доплата. 
Обмен на квартиру с долгом. 
Т. 8-996-176-29-84;
две комнаты в общежитии в 
центре города (сад, участок). 
Возм. под МК+ доплата 200 
т.р. Т. 8-908-638-19-81;
комнату в г. Ирбит. Т. 8-950-
630-23-66, 8-952-149-85-33;
комнату в общежитии в г. Ка-
мышлов (2эт.). Т. 8-952-744-
04-54;
комнату в СМЗ, ул. Лесная, 
1А (3эт., 15.7 кв.м). Ц. 370 т.р. 
Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 8-953-
004-20-03, dosksl.ru;

сад в г. Асбест, 101 квартал 
(домик с балконом, вода, газ, 
8 соток в собств., свет ря-
дом). Собственник. Ц. 80 т.р. 
Т. 8-912-213-01-70, 8-912-254-
04-67;
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Как встречать 2020 год! 
Год Белой Металлической Крысы

2020 – год Белой Металлической Крысы по восточному горо-
скопу. Целеустремленная, мудрая, трудолюбивая и хитрая Кры-
са начинает новый 12-летний цикл китайского календаря, кото-
рый принесет кардинальные перемены в жизни. Символ года 
Крыса – знак семейный, ценит партнерство в отношениях и бла-
говолит людям, для которых семейные ценности на первом ме-
сте. Крыса знак осторожный, но любящий риск, поэтому в ее год 
следует не бояться всего нового и смело смотреть в будущее. 
Крыса умна, она принесет удачу тем, кто любит учиться и позна-
вать окружающий мир. Крыса активна, год будет благоприятным 
тем людям, что имеют достаточно смелости для решительных 
поступков, людям деятельным она однозначно принесет много 
приятных сюрпризов. Астрологи отмечают, что стихия металла, 
придает Крысе такие качества как целеустремленность, трудо-
любие, амбициозность. Это способствует повышению деловой 
активности в течение последующих 12 месяцев. Поэтому до 
наступления праздника, желательно составить рабочий план.

Хвостатый грызун способствует реализации задуманных 
планов, но приносит неудачу тем, кто дает несбыточные обе-
щания, ложные заверения. Рекомендуется ставить перед собой 
только реалистичные задачи, не создавать для себя и окружаю-
щих несбыточных надежд.

Любой, кто готовится встречать Новый год, знает, что для 
главного праздника на планете нет второстепенных моментов: 
важны блюда, декор помещения, наряды, макияж, но самым 
важным, конечно, является отличное праздничное настроение и 
возможность дарить близким и родным подарки.

Задолго до новогодних гуляний нужно запастись продукта-
ми, определить праздничное меню и составить список гостей. 
В предновогодних расходах придется проявить экономность, 
так как Крыса не любит расточительства, ценит бережливых и 
запасливых хозяев.

ГДЕ И С КЕМ ВСТРЕЧАТЬ ГОД КРЫСЫ?

Крыса очень общительный знак. У нее много друзей и она 
обожает шумные вечеринки. Встречать год крысы следует ве-
село, и желательно, в большой компании. Громкая музыка, шум 
хлопушек, звон бокалов и радостный смех – вот это Крыса оце-
нит, она поймет, что эта атмосфера праздника и веселья устро-
ена для нее и будет щедра на подарки в течение года. Крыса 
очень любит веселые и активные игры, поэтому стоит заранее 
придумать праздничную программу с конкурсами, шутками и 
розыгрышами. Но неохотно расстается с деньгами и не привет-
ствует показную роскошь. Так что, если перед вами предстоит 
выбор, где праздновать Новый год, лучше отдать предпочтение 
уютному загородному домику, чем дорогому ресторану. Там 
можно и пообщаться, и порезвиться на природе, и отдохнуть 
всей компанией.

ОСОБЕННОСТИ ДЕКОРАЦИИ 
СТОЛА И ДОМА НА НОВЫЙ ГОД

Первое, на что обратит внимание Белая Крыса, так это от-
сутствие хлама и чрезмерного «украшательства». Покровитель-
ница года не обидится, если праздничный стол будет скромно 
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
подъезд с объездной доро-
ги Юго-Западного р-на (600 
кв.м, вода, свет 380В, отопл., 
больш. высок. ворота) под 
склад, произв., стоянку грузо-
виков и др. Т. 8-950-207-90-07;
помещение в городе (390 кв.м) 
под кафе. Т. 8-912-284-93-91;
помещение (60 кв.м, 380В, те-
пл., шиномонтажное оборуд.) 
под автосервис. Опл. 15 т.р. Т. 
8-950-642-48-87;
помещение (120 кв.м) под ме-
бельный цех и др. произв. Т. 
8-909-005-72-72;
помещения по ул. Кунарская, 
21 под офис, склад, маг. Т. 
8-965-502-00-45;
помещения по ул. Уральская, 
1 под гаражи, склады, произв., 
стоянку, офисы. Т. 8-950-207-
90-07;
помещения по ул. Уральская, 
1 (отопл., свет, вода) под гара-
жи, склады, произв., стоянку, 
офисы. Т. 8-909-005-72-72;

дома

дом в с. Рудянское. Т. 8-953-
824-69-09;

мебель

кух. мебель и комод. Недо-
рого. СРОЧНО! Т. 8-900-042-
35-94;

животные

быков, телок на мясо. Т. 
8-908-902-15-62;

прочее

антиквариат и др. старинные 
вещи. Т. 8-922-135-75-55;
значки на закрутках/булавках. 
Дорого. Т. 8-922-135-75-55;
значки СССР, иконы (старые), 
статуэтки (фарфор), каслин-
ское литье. Т. 8-912-693-84-71;
коньки (хоккейные, р.38-40) 
для мал. Недорого. Т. 8-953-
041-96-07;
ноутбук (неисправный, би-
тый). Т. 8-906-808-06-13;
поделки (оригинал., ручн. ра-
бота). Т. 8-912-284-94-00;
солому (рулон). Доставка. 
Гортоп. Т. 8-961-774-61-70;
статуэтки (чугун., фарфор.). 
Т. 8-922-135-75-55;
ходунки (детск.). Т. 8-953-005-
24-84, 8-908-913-12-41;

помещение по ул. Юбилей-
ная, 21 (нежилое, 14.5 кв.м, 
отдельный вход) и комнату по 
ул. Юбилейная, 25 (3/5, 14.7 
кв.м) на 2-комн. квартиру. Т. 
8-922-172-07-22;

дома, дачи

коттедж (2 этажа, 238 кв.м+ 
цокольный этаж 100 кв.м, бла-
гоустр., газ. отопл., алюмин. 
радиаторы, пл. окна, сауна, 
бассейн, гараж, теплицы, сад, 
21 сотка) на квартиру, дом, 
легковой а/м с вашей допла-
той или продам. Ц. 5млн. р. 
Торг. Т. 8-922-297-46-85;
дом в д. Шата на 1-комн. квар-
тиру в г. Сухой Лог или продам. 
Варианты. Т. 8-908-902-52-50;

квартиры

4-комн. квартиру на 2-комн. 
квартиру с доплатой или про-
дам. Т. 8-996-189-94-00;
3-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 3 (5/5, 50.4 кв.м, с/у разд., 
газ. колонка, пл. окна, косм. 
ремонт, балкон застекл.) на 
2-комн. квартиру с вашей до-
платой или продам. Ц. 1млн. 
600 т.р. Торг. Возм. под МК, 
ипотеку. Т. 8-950-631-97-89;
3-комн. квартиру в СМЗ на 
2-комн. квартиру. Т. 8-950-649-
16-31;
3-комн. квартиру (4эт., 59.3 
кв.м) на 2-комн. квартиру. Т. 
4-46-54;
2-комн. квартиру в р-не хле-
бокомбината (5эт.) на 1-комн. 
квартиру с доплатой. Т. 8-950-
631-90-82;
1-комн. квартиру в центре 
города (1эт.) на равноценную 
квартиру (выше эт.). Т. 8-967-
632-20-20;
1-комн. квартиру (3эт.) на 
2-комн. квартиру. Т. 8-908-923-
26-44;

комнаты

две комнаты в общежитии в г. 
Богданович, СЧГ (2эт., смеж., 
гор. вода, новые батареи, пл. 
окна, сейф-дверь с зеркалом, 

эл/чайник- 300 р., кофеварку- 
500 р., кух. комбайн- 1,1 т.р. Т. 
8-902-258-20-58;
эл/чайник, эл/вафельницу, эл/
пароварку, эл/плиту (2-конф., 
настольная, с духовкой), эл/
кипятильник, утюг, фен, плой-
ку. Т. 8-950-657-13-90;
яйцо (дом.). Ц. 45 р./10шт. До-
ставка. Т. 8-952-736-36-50;
DVD-проигрыватель «Phillips» 
(сост. отл.). Т. 4-28-37, 8-950-
656-90-16;
DVD-проигрыватель «Supra». 
Т. 8-919-385-39-05;

коттедж в г. Сухой Лог (благо-
устр., все коммуник., готовый 
для проживания) не дороже 
4млн. р. Т. 8-922-297-46-85;

квартиры

2-комн. квартиру в р-не авто-
вокзала (кроме 5эт.) не дороже 
800 т.р. Т. 8-992-003-38-77;
1-комн. квартиру в городе (не 
меньше 42 кв.м, возм. пере-
план. из 2-комн.). Недорого. Т. 
8-992-024-01-15;

земельные участки

садовый участок (докум., 
сост. любое) не дороже 10 т.р. 
Т. 8-950-205-19-57;

транспорт

а/м (после ДТП, сост. неис-
правное). Т. 8-909-000-57-71;
а/м (сост. любое). Т. 8-912-278-
00-00;
а/м (сост. любое). Т. 8-922-134-
77-78;
мотоблок (сост. любое). Недо-
рого. Т. 8-982-769-05-53;

автозапчасти 

КПП (5-ступ.) для классики. Т. 
8-929-229-39-18;
масло, тосол. Т. 8-952-738-55-
30;
редуктор для мотоблока. Т. 
8-982-769-05-53;

стройматериалы

арматуру. Т. 8-965-502-00-45;
бордюры, бордюрный камень 
(новый или б/у). Т. 8-922-135-
75-55;
железо (листовое, 6мм. 8мм, 
10мм), нержавейку (2мм, 3мм, 
4мм). Т. 8-952-729-44-66;
нихром, ленту, проволоку. Т. 
8-950-654-46-33;
поликарбонат. Т. 8-922-297-
46-85;
респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-904-541-89-02;
респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-922-025-07-60;
шины и цепи для бензопилы 
«Дружба». Т. 8-952-738-55-30;
электроды ОК (сварочные, №3, 
№4, №5). Т. 8-922-135-75-55;
электроды. Т. 8-904-541-89-
02;

1-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 10Б. Опл. 8,5 т.р., включая 
к/у. Т. 8-912-239-51-18;
1-комн. квартиру по пр. 
Школьный, 1 (2эт., 35 кв.м, ме-
бель частично) на длит. срок. 
Т. 8-932-122-39-40;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9А (мебель частично). 
Т. 8-953-607-53-95;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 17 (2эт.) на длит. срок. 
Т. 8-904-169-14-02;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (2эт., мебель, ре-
монт, балкон). Опл. 6 т.р.+ к/у. 
Т. 8-950-649-13-18;
1-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 13, Юго-Западный 
р-н (1эт., без мебели). Опл. 4,5 
т.р.+ к/у. Т. 8-902-502-26-32;
1-комн. квартиру в р-не огне-
упорного з-да (2эт., благоустр., 
мебель частично). Т. 8-900-
207-47-67;
1-комн. квартиру в р-не ул. 60 
лет СССР. Опл. 5 т.р.+ к/у. Т. 
8-953-050-51-93;
1-комн. квартиру в центре 
города (мебель, быт. техника, 
интернет, чистая) семейной 
паре. Опл. 11 т.р., включая к/у. 
Т. 8-950-659-77-54, 8-922-199-
41-00;
1-комн. квартиру (мебель). 
Опл. 6 т.р.+ к/у. Т. 8-992-333-
57-27;
1-комн. квартиру (мебель). 
Опл. 9 т.р. Т. 8-961-767-52-58;
1-комн. квартиру (мебель). Т. 
8-922-608-93-71;
1-комн. квартиру на длит. 
срок. Т. 8-908-917-51-79;
1-комн. квартиру. Опл. 9 т.р. 
Т. 8-961-767-52-58;
квартиру по ул. Милицейская 
(мебель, ремонт). Опл. 3 т.р.+ 
к/у 2,5 т.р. Т. 8-952-736-36-50;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А (5эт., 25 кв.м, гост. типа, ме-
бель частично). Опл. 5,5 т.р.+ 
свет. Т. 8-950-645-13-51;
квартиру-студию в г. Сочи, 
150м от моря (с/у, душ, ме-
бель, быт. техника, ТВ, конди-
ционер, Wi-Fi, ремонт, бассейн 
во дворе). Т. 8-918-600-30-05 
Елена, Ватсап, Вайбер;

комнаты

две комнаты в 4-комн. квар-
тире в Юго-Западном р-не (без 
мебели). Опл. 4,5 т.р., включая 
к/у. Т. 8-900-212-18-02;
комнату в 2-комн. квартире в 
г. Екатеринбург, в 30мин. езды 
от автовокзалов. Проживание 
с хозяйкой. Собственник. Т. 
8-900-207-47-67;
комнату в 2-комн. квартире 
одинокой дев./жен. на длит. 
срок. Т. 8-953-387-63-79;
комнату в Валовой-1. Опл. 3,5 
т.р. Т. 8-950-192-09-90; 
комнату в блочном доме. Т. 
8-953-603-34-15;

гаражи

гараж по ул. Восточная. Опл. 1 
т.р. Т. 8-950-641-06-53;

2-, 3-, 4-комн. квартиру или 
дом в черте города (мебель, 
быт. техника, ремонт) на длит. 
срок. Порядок и опл. гаранти-
руем. СРОЧНО! Т. 8-922-032-
51-21;
1-комн. квартиру (мебель, 
быт. техника). Т. 8-912-659-42-
88 Владимир;
квартиру в городе не дороже 
8 т.р. Своевременную опл. и 
порядок гарантирую. Т. 8-965-
534-70-49 Павел;

котенка (1мес., мал., к туалету 
приуч.) от кошки-мышеловки в 
добр. руки. Т. 8-900-207-47-67;
котенка (2.5мес., мал., черн., 
ест все, к туалету приуч.) в 
добр. руки. Т. 8-952-744-35-83;

дом в черте города (жилой, 
благоустр.), возм. бригаде ра-
бочих. Т. 8-900-207-47-67;
часть дома в с. Курьи (благо-
устр., отдельный вход, кухня, 
коридор). Т. 8-919-386-25-58;

квартиры

4-комн. квартиру (5эт., комн. 
изолир., пл. окна, сейф-дверь, 
балкон застекл., без мебели) 
на длит. срок, возм. с послед. 
выкупом. Опл. 15 т.р., включая 
к/у. Т. 8-900-200-85-67;
3-комн. квартиру по ул. Бе-
линского, 36/2 (2эт., мебель 
частично). Опл. 15 т.р. Т. 8- 
950-644-13-55;
3-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 14 (3/5, с/у разд., пл. окна, 
стир. машина, холодильник, 
кровать 1.5-спальн., стенка, 
балкон застекл., косм. ремонт) 
порядочным людям на длит. 
срок. Опл. 10 т.р.+ к/у. Т. 8-922-
219-12-99; 
3-комн. квартиру в с. Курьи 
(мебель частично). Т. 8-922-
205-52-57;
3-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1эт., 62.5 кв.м, лод-
жия застекл.). Т. 8-982-759-
47-93, 8-982-605-25-04, ватсап 
8-908-634-84-16;
3-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 6А рус. семье на длит. срок. 
Опл. договорная. Т. 8-902-255-
67-77;
3-комн. квартиру в р-не авто-
вокзала (1эт., мебель), возм. 
командировочным. Т. 8-909-
000-60-10;
две 2-комн. квартиры в р-не 
огнеупорного з-да и маг. Импе-
риал предприятию. Договор. Т. 
8-982-675-10-21;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 24А (холодильник, стир. 
машина, кабельное, ремонт, чи-
стая) командировочным. Опл. 
при осмотре. Т. 8-912-695-37-
23, 8-908-639-91-23;
2-комн. квартиру по пер. Бу-
денного (1эт., газ. колонка, ме-
бель, быт. техника). Опл. 7,5 
т.р.+ к/у. Т. 8-909-022-61-53;
2-комн. квартиру по пер. Бу-
денного. Опл. 10 т.р., включая 
к/у. Т. 8-950-641-06-53;
2-комн. квартиру в г. Екате-
ринбург, р-н ЖД вокзала, ул. 
Стрелочников (мебель). Т. 8- 
904-164-62-41, 8-922-175-44-
22;
2-комн. квартиру в с. Знамен-
ское (мебель частично). Опл. 
8 т.р.+ вода, свет. Т. 8-952-734-
10-05;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Путилова. Опл. 5,5 т.р.+ к/у 
и свет. Т. 8-922-033-20-62;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
курорт на длит. срок. Опл. 8 
т.р., включая к/у. Собственник. 
Т. 8-902-875-09-96; 
2-комн. квартиру в с. Ново-
пышминское (мебель частич-
но, кухня). Опл. 8 т.р.+ свет, 
вода. Т. 8-982-649-89-23;
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 19 (без ремонта). Опл. 4,5 
т.р.+ к/у. Т. 8-912-051-62-71;
2-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 7 (мебель, быт. техни-
ка). Опл. 8 т.р.+ к/у, задаток. Т. 
8-952-141-81-41;
2-комн. квартиру в СМЗ. 
Возм. обмен на 1-комн. квар-
тиру. Т. 8-967-636-34-38;
2-комн. квартиру по ул. Степ-
ная, 3. Опл. 6 т.р.+ к/у. Т. 8-922-
148-92-29;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 23 (4эт., без мебели) 

солнечная сторона) на квар-
тиру с долгом. Т. 8-996-176-
29-84;
три комнаты в Валовой на 
дом в городе. Т. 8-912-034-49-
43;
комнату на а/м. Т. 8-908-920-
12-00;

транспорт

а/м «Мерседес» на жилье. Ва-
рианты. Т. 8-953-008-14-22;

прочее

гантели (по 7.5кг) на гантели 
(3 или 4кг). Т. 8-950-203-47-20;

боксы (круглосуточная охра-
на, видеонаблюдение) для 
хранения и произв. Дешево. Т. 
8-902-155-08-00;
кабинеты (5 кв.м, 7 кв.м, 20 
кв.м) в помещении в центре 
города (нежилое) под услуги, 
торговлю, маникюр, парикма-
херскую. Т. 8-900-207-47-67;
кабинет в косметологическом 
салоне (9 кв.м), возм. мастеру 
по маникюру/педикюру, парик-
махеру. Т. 8-958-226-12-47;
кабинет мастеру по ресни-
цам. Т. 8-908-633-87-09 Ольга;
магазин по ул. Юбилейная, 21 
(44 кв.м). Опл. договорная. За-
езд с янв. 2020г. Т. 8-961-767-
48-35;
место в боксе (тепл.) под гру-
зовой а/м. Т. 8-982-686-31-00;
офис в центре города под ми-
крофинансовую организацию. 
Т. 8-900-207-47-67;
парикмахерское место на  % 
или аренду. Т. 8-900-207-47-67;
два парковочных места на 
теплой стоянке по ул. Ураль-
ская, 1. Опл. 3 т.р./место. Т. 
8-950-207-90-07;
помещение по ул. Белинско-
го, 52 (260 кв.м, все коммуник., 
ремонт, интернет, охрана). Т. 
8-922-125-00-68;
помещение по ул. Уральская, 
1 (360 кв.м, теплое) под склад, 
произв. Т. 8-909-005-72-72;

семейным порядочным людям 
на длит. срок. Опл. 6,5 т.р.+ к/у. 
Т. 8-963-041-02-95;
2-комн. квартиру в р-не гим-
назии №1 (мебель частично) 
семье. Опл. 6 т.р.+ к/у. Т. 8-965-
534-42-28;
2-комн. квартиру в р-не маг. 
Мечта (4/4, газ. колонка, ме-
бель частично, без быт. техни-
ки). Опл. 8,5 т.р.+ свет и вода 
по счетчикам. Т. 8-906-814-88-
62;
2-комн. квартиру в р-не поли-
клиники (1/5, мебель частич-
но). Опл. 9 т.р.+ вода и свет по 
счетчикам. Т. 8-912-273-62-96 
Татьяна;
2-комн. квартиру в р-не шко-
лы №2 (2/3, мебель, быт. тех-
ника). Т. 8-950-561-33-24;
2-комн. квартиру в центре 
города (3/5, мебель, быт. тех-
ника, ремонт). Т. 8-922-116-00-
43;
2-комн. квартиру (5/5, ул/пл, 
мебель частично). Опл. 15 
т.р., включая к/у. СРОЧНО! Т. 
8-982-675-10-30;
2-комн. квартиру (ул/пл, ме-
бель, без быт. техники). Опл. 
12 т.р.+ вода и свет. СРОЧНО! 
Т. 8-982-675-10-30;
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